
ORC I
 Koha   Koha   Koha   Koha   Koha   Koha  

 Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid  

Sugar 2 3 3 1 1 1 1,2 1 1 1 1 7 8,4 15,6 1

Freya 1 1 2 2 3 3,6 3 3 2 2 7 8,4 20 2

Masu 2 2 3 3 2 2,4 2 2 4 4 7 8,4 21,8 3

Nora Lii 5 5 5 5 4 4,8 5 5 5 5 1 1,2 26 4

Take Off 6 6 6 6 6 7,2 6 6 3 3 2 2,4 30,6 5

Extra Brut 4 4 4 4 5 6 4 4 7 7 7 8,4 33,4 6

ORC II
 Koha   Koha   Koha   Koha   Koha   Koha  

 Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid  

Port Artur 1 1 1 1 1 1,2 1 1 1 1 7 8,4 13,6 1

Windwalker 2 2 2 2 3 3,6 3 3 3 3 1 1,2 14,8 2

Brigitta 4 4 4 4 2 2,4 2 2 2 2 7 8,4 22,8 3

Riin 3 3 5 5 5 6 5 5 4 4 2 2,4 25,4 4

Põhjatäht 5 5 3 3 4 4,8 4 4 7 7 7 8,4 32,2 5

Gula Ankan 7 7 6 6 6 7,2 7 7 7 7 7 8,4 42,6 6

LYS
 Koha   Koha   Koha   Koha   Koha   Koha  

 Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid   Punktid  

Temper 1 1 1 1 1 1,2 3 3 3 3 3 3,6 12,8 1

Kherpi 2 2 2 2 2 2,4 3 3 3 3 3 3,6 16 2

 

 Kokku   Koht  

 Etappide koefitsiendid: I sõit, II sõit, IV sõit, V sõit = 1,0 ; III sõit, VI sõit = 1,2
Koha punktid x etapi koefitsient = tulemus

 Tulemus   Jaht   Tulemus   Tulemus   Tulemus   Tulemus  

Võistlusjuht: Tõnis Kukk

26.05.2019 kell: 17:00
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51. Jaan Hermanni mälestusvõistlused

 Kokku   Koht  

25 - 26 mai 2019

 V sõit   VI sõit

 Kokku   Koht   Jaht  



ORC I 12 : 40 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Freya Viisut 0,9932 13 : 21 : 46 2506 2488,96 1

Masu Aarna 0,9649 13 : 24 : 11 2651 2557,95 2

Sugar 2 Kikkas 1,0316 13 : 21 : 40 2500 2579,00 3

Extra Brut Alexeev 1,0319 13 : 24 : 15 2655 2739,69 4

Nora Lii Jänes 0,9736 13 : 27 : 8 2828 2753,34 5

Take Off Liiber 1,0591 13 : 25 : 18 2718 2878,63 6

ORC II 12 : 45 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Port Artur Kosk 0,9578 13 : 24 : 49 2389 2288,18 1

Windwalker Jürioja 0,9345 13 : 31 : 12 2772 2590,43 2

Riin Padul 0,8523 13 : 36 : 30 3090 2633,61 3

Brigitta Rähn 0,9508 13 : 31 : 38 2798 2660,34 4

Põhjatäht Kurs 0,9047 13 : 35 : 59 3059 2767,48 5

Gula Ankan Kreitsberg 0,8660 : : DNF

LYS 12 : 50 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Temper Murd 1,151 13 : 37 : 58 2878 3312,58 1

Kherpi Sameli 1,078 13 : 44 : 10 3250 3503,50 2

ORC I 13 : 50 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Kikkas 1,0316 14 : 7 : 31 1051 1084,21 1

Freya Viisut 0,9932 14 : 9 : 40 1180 1171,98 2

Masu Aarna 0,9649 14 : 10 : 20 1220 1177,18 3

Extra Brut Alexeev 1,0319 14 : 9 : 48 1188 1225,90 4

Nora Lii Jänes 0,9736 14 : 11 : 23 1283 1249,13 5

Take Off Liiber 1,0591 14 : 10 : 29 1229 1301,63 6

ORC II 13 : 55 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Port Artur Kosk 0,9578 14 : 13 : 29 1109 1062,20 1

Windwalker Jürioja 0,9345 14 : 15 : 7 1207 1127,94 2

Põhjatäht Kurs 0,9047 14 : 18 : 50 1430 1293,72 3

Brigitta Rähn 0,9508 14 : 18 : 13 1393 1324,46 4

Riin Padul 0,8523 14 : 21 : 5 1565 1333,85 5

Gula Ankan Kreitsberg 0,8660 14 : 23 : 29 1709 1479,99 6

LYS 14 : 0 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Temper Murd 1,151 14 : 23 : 22 1402 1613,70 1

Kherpi Sameli 1,078 14 : 25 : 50 1550 1670,90 2
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ORC I 14 : 36 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Kikkas 1,0291 15 : 56 : 31 4831 4971,58 1

Masu Aarna 0,9572 16 : 5 : 47 5387 5156,44 2

Freya Viisut 0,9808 16 : 5 : 13 5353 5250,22 3

Nora Lii Jänes 0,9599 16 : 10 : 46 5686 5457,99 4

Extra Brut Alexeev 1,0255 16 : 4 : 57 5337 5473,09 5

Take Off Liiber 1,0507 16 : 7 : 25 5485 5763,09 6

ORC II 14 : 41 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Port Artur Kosk 0,9499 16 : 4 : 24 5004 4753,30 1

Brigitta Rähn 0,9379 16 : 15 : 52 5692 5338,53 2

Windwalker Jürioja 0,9277 16 : 18 : 16 5836 5414,06 3

Põhjatäht Kurs 0,8930 16 : 27 : 35 6395 5710,74 4

Riin Padul 0,8419 16 : 37 : 46 7006 5898,35 5

Gula Ankan Kreitsberg 0,8532 16 : 45 : 59 7499 6398,15 6

LYS 14 : 46 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Temper Murd 1,151 16 : 27 : 17 6077 6994,63 1

Kherpi Sameli 1,078 16 : 44 : 38 7118 7673,20 2

ORC I 11 : 15 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Kikkas 1,0316 11 : 56 : 7 2467 2544,96 1

Masu Aarna 0,9649 12 : 1 : 49 2809 2710,40 2

Freya Viisut 0,9932 12 : 2 : 24 2844 2824,66 3

Extra Brut Alexeev 1,0319 12 : 1 : 44 2804 2893,45 4

Nora Lii Jänes 0,9736 12 : 5 : 43 3043 2962,66 5

Take Off Liiber 1,0591 12 : 7 : 6 3126 3310,75 6

ORC II 11 : 20 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Port Artur Kosk 0,9578 12 : 3 : 2 2582 2473,04 1

Brigitta Rähn 0,9508 12 : 6 : 45 2805 2666,99 2

Windwalker Jürioja 0,9345 12 : 8 : 28 2908 2717,53 3

Põhjatäht Kurs 0,9047 12 : 13 : 29 3209 2903,18 4

Riin Padul 0,8523 12 : 18 : 25 3505 2987,31 5

Gula Ankan Kreitsberg 0,8660 : : DNS

LYS 11 : 25 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Temper Murd 1,151 : : DNS

Kherpi Sameli 1,078 : : DNS
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ORC I 12 : 35 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Kikkas 1,0316 13 : 16 : 32 2492 2570,75 1

Freya Viisut 0,9932 13 : 25 : 0 3000 2979,60 2

Take Off Liiber 1,0591 13 : 23 : 38 2918 3090,45 3

Masu Aarna 0,9649 13 : 29 : 0 3240 3126,28 4

Nora Lii Jänes 0,9736 13 : 30 : 18 3318 3230,40 5

Extra Brut Alexeev 1,0319 : : DNS

ORC II 12 : 40 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Port Artur Kosk 0,9578 13 : 26 : 20 2780 2662,68 1

Brigitta Rähn 0,9508 13 : 28 : 55 2935 2790,60 2

Windwalker Jürioja 0,9345 13 : 29 : 52 2992 2796,02 3

Riin Padul 0,8523 13 : 42 : 37 3757 3202,09 4

Põhjatäht Kurs 0,9047 : : DNF

Gula Ankan Kreitsberg 0,8660 : : DNS

LYS 12 : 45 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Temper Murd 1,151 : : DNS

Kherpi Sameli 1,078 : : DNS

ORC I 14 : 5 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Nora Lii Jänes 0,9599 15 : 59 : 9 6849 6574,36 1

Take Off Liiber 1,0507 15 : 54 : 50 6590 6924,11 2

Sugar 2 Kikkas 1,0291 : : DNF

Masu Aarna 0,9572 : : DNF

Freya Viisut 0,9808 : : DNS

Extra Brut Alexeev 1,0255 : : DNS

ORC II 14 : 10 p

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Windwalker Jürioja 0,9277 16 : 4 : 38 6878 6380,72 1

Riin Padul 0,8419 16 : 25 : 54 8154 6864,85 2

Põhjatäht Kurs 0,8930 : : DNS

Brigitta Rähn 0,9379 : : DNS

Port Artur Kosk 0,9499 : : DNS

Gula Ankan Kreitsberg 0,8532 : : DNS

LYS 14 : 15 p

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Temper Murd 1,151 : : DNS

Kherpi Sameli 1,078 : : DNS
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